«PCKT A smMP RACING & Vorgol
B,
Munucrepcteo CnopTa Poccuiickont ¢eﬁeppaumm Poccuiickas ABTomobunbHas defnepauns

COpT no Kpyram

2 atan YUP v KP no konbLesbiM roHkam 2015

Pos No. Bogutenb [opoa 3assutenb Kpyrv 6lee spemsi 2 Bpems Pa3pbi Pas. Jnga. 1 ckopocTb kpyre Odku
1 25 T.KY3HEUOB Mockea B-TUNING 9 18:21.602 21.254 99,668 4 13
2 46 KO.CTPYKOBA Kypck Ctpykos C. 9 18:26.882 01967 5280 5280 99,086 7 9
3 84 C.FONOBAHOB BpoHhuL [onosaHos [ 9 18:34698 02624 7.816 13.096 98555 3 75

ObbaBnexvs

cr.Ne25 (KysHeuos Tne6) 0,5 AONONHUTENLHOE O4KO 3a NyYLIEE BPEMA Kpyra roHKku

Margin of Victory Avg. Speed BestLap Tm Best Spd Best Lap by
5.280 98,735 2:01.254 99,668 25 - ne6 KY3HELIOB

naBHblit cexpeTapb ) 3gfioTapesa AHHa (aKK N°152801)
7 www.mylaps.com

ABUIOH !}TOHEK @honX)- ABTCOD) 4o, L) Bapynem @uevnuonar TNOtOr TA3ETA.TU NIBHENIBECTAS & Bt iResRAlEnskring
HaneuataHo: 31 05. 2015 13:32:16
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MunucTepcTBo Cnopta Poccunickor d)ep,epaumm Poccuiickas ABToMobunbHan ®enepauvs

2 aTan HP n KP no KOJ'IbLleBbIM roHkam 2015

IR 2

Lap Time of Day Lap Tm S1 s2 s3 Lap Time of Day Lap Tm St S2 S3

(25) 'ne6 KYSHELLOB

1 13:15:18.986 43.951 37.428
2 13:17:20.988 2:02.002 40.578 44116 37.308
3 13:18:22.770 2:01.782 40.519 43.871 37.392
4 13:21:24.024 2:01.254 40.358 43.529 37.367
5 13:23:26.084 2:02.060 40.771 43.844 37.445
6 13:25:28.093 2:02.009 40.631 43.941 37.437
7 13:27:29.730 2:01.637 40.369 43.814 37.454
8 13:29:31.305 2:01.575 40.249 43.997 37.329
9 13:31:33.511 2:02.206 40.600 44.221 37.385

(46) KOnus CTPYKOBA

1 13:15:18.105 44,180 37.560
2 13:17:20.523 2:02.418 40.128 44765 37.525
3 13:19:24.060 2:03.537 41.577 44,850 37.110
4 13:21:26.293 2:02.233 40.162 44277 37.794
5 13:23:28.571 2:02.278 40.528 44274 37.476
6 13:25:31.052 2:02.481 40.602 44.372 37.507
7 13:27:33.019 2:01.967 40.570 44172 37.225
8 13:29:35.955 2:02.936 40.723 44679 37.534
9 13:31:38.791 2:02.836 40.570 44,607 37.659
(84) Cepren FOJIOBAHOB
1 13:15:19.488 44273 38.210
2 13:17:23.036 2:03.548 40.783 44.413 38.352
3 13:19:25.660 2:02.624 40.700 43.760 38.164
4 13:21:28.507 2:02.847 40.598 43.947 38.302
5 13:23:32.607 2:04.100 40.923 44318 38.859
6 13:25:36.047 2:03.440 40.871 43.783 38.786
7 13:27:39.292 2:03.245 40.978 43.696 38.571
8 13:29:42.913 2:03.621 40.706 44.265 38.650
] 13:31:46.607 2:03.694 41.303 43.852 38.539
\

0 X CoTHiKoB.

'naBHbIiA cekpeTapb 3 OTapesa AHHa (aKK Ne152801)
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